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Pёr miratimin e rregullores  “Pёr organizimin dhe funksionimin e  Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor” 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONI RREGULLATOR 

 

V E N D I M 

 

PЁR  MIRATIMIN E  

“RREGULLORES PËR ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E KOMISIONIT TË 

ZONËS SË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR” 

 

Komisioni Rregullator, në mbledhjen e tij të datës    .11.2020, me pjesëmarrjen e: 

 

Ilirjana  NANO -   Kryetare 

Arens   ÇELA -    Anëtar 

Dritan   ÇAKA -   Anëtar  

Helga   VUKAJ -   Anëtare 

Muharrem   ÇAKAJ -   Anëtar 

 

shqyrtoi çështjen me: 

 

OBJEKT:            Miratimin e rregullores “Pёr organizimin dhe funksionimin e Komisionit 

të Zonës së Administrimit Zgjedhor”. 

 

 

BAZA LIGJORE:     Neni 20, paragrafi 1 germa “a”, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar;  

 

 

Komisioni Rregullator pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga Komisioneri, dhe dëgjoi 

diskutimet e të pranishmëve, në zbatim të kompetencës së parashikuar në nenin 20, paragrafi 1,  

germa “a” të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar,  
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V E N D O S I : 

 

1. Miratimin e rregullores “Pёr organizimin dhe funksionimin e Komisionit të Zonës së 

Administrimit Zgjedhor”, bashkëngjitur këtij vendimi. 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

Ilirjana  NANO -   Kryetare 

Arens   ÇELA -    Anëtar 

Dritan  ÇAKA -   Anëtar  

Helga   VUKAJ -   Anëtare 

Muharrem   ÇAKAJ -   Anëtar 

 

 


